Videtur sub *Lecid. lapicidæ*, *contigua* &c. omnibus latuisse — *Lecid. petræa* Wahl. (vide supra ad hanc quoque accedit, immo *L. confluens*. E calcis habemus specimina priori apotheciis satis similibus, sed crusta mutila non rite defnienda.

266. LECIDEA. *lapicida*, crusta mox areolata verrucosa e glauco cinereo-alba, apotheciis in strato crustæ corticali oriundis sessilibus, intus corneis cinerascenti-nigris, excipuli confluentis margine tenui, disco æquabili primitus nudo.

Lecidea lapicida. Ach. syn. p. 13 ex minore parte nempe ex mente Auct. *Lecid. cinereo-atra*. *Lich. univ.* p. 167 & *L. lapic.* β monticola Syn. p. 14. Etiam huc referri posset, quoad apoth. vero "subiude

"coerulecentia" potius *L. spilota*. Non obstat *L. spuria*. *Schaer. spic.* p. 127 at specimen non vidi. — Status e ferro oxydatus: Lecid. silacea. *Wahl. Lapp.* p. 474. *Ach. syn.* p. 22. *Fries in Vet. Ac. Handl.* 1822. p. 258.

Eis. Lich. Suec. n. 408. — Vix differt: *Schaer. n. 191.*

Ad saxa & rupes graniticas montanas, præcipue in septentrionalibus.

Species rarior, quantum video, a præcedentibus certo diversa, *L. spilotæ* subsimilis. Notæ essentiales definitæ: Apothecia superficialia, in areolis sessilia l. adpressa, sed in strato corticali enata, indeque absolute epruinosa, per statem marginè tenui valde flexuoso angulata vel etiam margine evanido confluentia & difformia, opaca aterrima; intus unicoloria cinereo-atra, ut discus cum excipulo integro confluere videatur. Hypothallus parum evidens. Crusta sæpius areolato-verrucosa, sed cum in Suecia meridionali non occurrat, ad infimas proles persequi non licuit. Cum re ipsa sæpius lapidem rodere videatur, huic nomen maxime vagum *Lec. lropicidæ*, sub quo apud nos passim venit, adscribere volui. Tam ex herbario Auctoris, quam adhuc plenius e multis centuriis speciminum ab ipso quotannis mihi determinatis fingo me ipsius ideam suarum specierum ita accepisse, ut neverim quorsus etiam formas a se non visas retulisset. *Lecid. lropicida*, Ach. mente, complectetur omnes formas crusta plus minus rimosa albido-cinerascente, apotheciis adpressis minoribus nudis; marginem tenuem & internam structuram haud adeo stricte sumsit; hinc a. *Syn. Lich.* ad *Lecid. fuscoatram* β., *L. sabuletorum*, *L. lropicidam* nostram &c. pertinet; β. potissimum ad *L. spilotam*, δ. ad *L. albocærulecentem*, & ad *L. variegatam*; nec prorsus exclusis *L. atroalba* & *L. contigua*. — Eadem est ratio *L. pantostictæ*, complectentis apothecia majora crustæ adpressa non aut tenuiter marginata, disco strato carbonaceo haud recepto (misit tamen Schleicher sub hoc nomine *L. confluentem* Web.) adeoque status *Parm. cinereæ*, potissimum vero a certe *Lec. albocærulecentis*. γ. *L. spilotæ*, δ. *L. flexuosa*. E descriptione β. potissimum *Parm. cervina*, at sit *L. badioatra*.